
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr____Prot Pogradec, me 21/08/2020

Për: Ina shpk me nr NIPTI J61814009W

Procedura e prokurimit:Meremetim zyrat e Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec dhe ndricim
i jashtem”

Numri i referencës së procedurës/lotitREF-66541-07-24-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Meremetim zyrat e Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec
dhe ndricim i jashtem”

Fondi limit 4.099.949 (kater milion e nenetedhjet e nente mije e nenteqind e dyzet e nente)
lek pa TVSH

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Ina shpk me nr NIPTI J61814009W me oferte3.956.959 leke (tremilionnenteqind e
pesedhjete e gjashtemije e nenteqind e pesedhjete e nente ) pa TVSH;

 Avdulishpkme nr NIPTI J66703306O me oferte 3,665,693leke pa TVSH (tremilion e
gjashteqind e gjashtedhjet e pesemij e gjashteqind e nentedhjet e tre)

Jane skualifikuar

Avdulishpk me nr NIPTI J66703306O me oferte 3,665,693leke pa TVSH (tremilion e
gjashteqind e gjashtedhjet e pesemij e gjashteqind e nentedhjet e tre)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatoriekonomik “Avduli SHPKme nr NIPTI J66703306O me oferte 3,665,693leke pa
TVSH (tremilion e gjashteqind e gjashtedhjet e pesemij e gjashteqind e nentedhjet e tre)
skualifikohet per arsye:
1.Autorizimi iparaqiturnga OE Avduli per paisjet camera dhe DVR sidhe per ndricuesit e
jashtem  nukeshteisaktepasingakontrolliibere ne QKB per Shahaj Group me nr NIPTI
L82307007I nukrezultonqetejeteprodhues apo distributor injekompanie apo marketecaktuar per



paisje me camera dhe DVR si  dhe per ndricuesitjashtem
2.Afati i  kontratave  teparaqitura per AutobetonieredheAutopompebetonitelidhura me subjekti
Euro Beton  kane  perfunduar ne dt 05.08.2020, Deklarata e paraqiturnga ana e
operatoritekonomiknukeshte e vlefshmepasieshtenjedeklarate e njeanshme.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ina shpk me nr NIPTI
J61814009W, me adrese TiraneTirane TIRANE RrugaBesimImami, MyslymShyri,
MbrapaKarburantitoferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.956.959 leke
(tremilionnenteqind e pesedhjete e gjashtemije e nenteqind e pesedhjete e nente ) pa TVSH pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej ___________________ lek pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.08.2020

Ankesa: ka ose jo jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JOHAN STERJO


